

Årsredovisning

Redovisningskonsult BTW AB

559090-7316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Wetterström

2023-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning och ekonomiska konsultationer samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	704	459	453	423	442
Resultat efter finansiella poster	131	56	58	26	119
Soliditet %	41	40	39	38	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på ökad kundtillströmning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	22 939	55 448	128 387
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-30 000		-30 000
- Balanseras i ny räkning		55 448	-55 448	0
- Årets resultat			101 967	101 967
- Belopp vid årets utgång	50 000	48 387	101 967	200 354

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 387
Årets resultat	101 967
<i>Summa</i>	150 354

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	75 354
<i>Summa</i>	150 354

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	704 207	458 630
Övriga rörelseintäkter	10 841	3 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	715 048	462 352
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 500
Handelsvaror	-29 482	-16 599
Övriga externa kostnader	-163 015	-160 277
Personalkostnader	-393 291	-224 443
Summa rörelsekostnader	-585 788	-405 819
Rörelseresultat	129 260	56 533
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-60
Summa finansiella poster	1 528	-60
Resultat efter finansiella poster	130 788	56 473
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	14 000
Summa bokslutsdispositioner	0	14 000
Resultat före skatt	130 788	70 473
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 821	-15 025
Årets resultat	101 967	55 448

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 813	160 544
Övriga fordringar	8 626	9 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 086	13 090
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	61 525	182 907
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	457 417	165 893
<i>Summa kassa och bank</i>	457 417	165 893
Summa omsättningstillgångar	518 942	348 800
SUMMA TILLGÅNGAR	518 942	348 800

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	48 387	22 939
Årets resultat	101 967	55 448
<i>Summa fritt eget kapital</i>	150 354	78 387
Summa eget kapital	200 354	128 387
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	15 166	15 166
Summa obeskattade reserver	15 166	15 166
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 582	16 360
Skatteskulder	983	4 393
Övriga skulder	169 730	111 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	117 127	72 754
Summa kortfristiga skulder	303 422	205 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	518 942	348 800

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Rimbo

Bo Wetterström

Bo Wetterström

2023-10-29